
مقاومت  جبهه  رسانه های 
گروه رسانه

محمدحسین 
کاظمی

ــد بــا خبررسانی و  سعی دارنـ
تحلیل صریح، صحیح و دقیق، جنایات رژیم صهیونیستی 
و ظفر نیروهای مقاومت را در عملیات طوفان الاقصی و 
ــه ســمــع و بــصــر جــهــانــیــان بــرســانــنــد، ایــن  ــس از آن ب پ
درحالی است که رژیم اشغالگر قدس از هیچ اقدامی برای 
ســنــگ انــدازی در مسیر رســانــدن صــدا و تصویر حــق و 
حقیقت فروگذار نمی کند. این رژیم با حمله به خبرنگاران 
و همچنین  آنها  به شهادت رساندن  رســانــه،  فــعــالان  و 
آسیب زدن به امکانات شان تلاش دارد کار جبهه رسانه را 
ــن مــیــدان بــاشــد. در  ــود تــک صــدای ای مختل کند و خ
دفتر  رژیم صهیونیستی  جنگنده های  اخیر  اقــدامــات 
شبکه خبری العالم معاونت بــرون مــرزی رسانه ملی در 
منطقه الرمال غزه را با هدف جلوگیری از پوشش اخبار 
تحولات تجاوز صهیونیست ها به غــزه مــورد حمله قرار 

دادند. 
که از اســرا بحیصی، خبرنگار ایــن شبکه در  گــزارشــی  به 
گرفته است دفتر رسانه ای  اختیار روزنامه جام جم قرار 
شبکه العالم در غــزه، بامداد روز دوشنبه مــورد هجوم 
گرفت و متحمل  وحشیانه جنگنده های اسرائیلی قرار 
کــه در منطقه  خــســارت هــای سنگینی شــد . ایــن دفتر 
الرمال در قلب غزه واقع و منطقه ای کاملا تجاری و اداری 

بــود، مــورد حملات شدید قــرار گرفت. در ایــن حمله به 
استودیوها و تمامی دفاتر آسیب جدی وارد شد. شبکه 
کنون مشغول ادامه پوشش خبری خود از میان  العالم ا
خیابان های غزه و بیمارستان الشفا است . دفتر شبکه 
العالم نیز سابقا در جنگ ســال 2014 مــورد هجوم قرار 
گرفته بود که ساختمان قبلی به صورت کامل تخریب شد .

     تعجب رسانه های خارجی
سعید غفاری، مدیر شبکه العالم در گفت وگو با جام جم 
دربــاره این حمله بیان می کند: دفتر شبکه العالم در 
غــزه بــا قصد قبلی از ســوی رژیـــم صهیونیستی مــورد 
که می توانست  گرفت. بخش اعظم دفتر  حمله قــرار 
آن را فعال نگه دارد ازبین رفته است و حمله به گونه ای 
انجام شده که امکان ورود به آنجا وجود نداشته باشد. 
به رغم این اتفاق همکاران)به جز چند نفر با مجروحیت 
بدنی( دچار آسیب جدی نشدند. همچنین خانم اسرا 
بحیصی که خبرنگار ماست هنوز دارد کار اطلاع رسانی 
کار رسانه ای این  کیفیت  تصویری را انجام می دهد. 
ــدازه ای اســت کــه بــرای  ــ شبکه در شــرایــط دشـــوار بــه ان
باعث  الجزیره  غــزه مثل  در  رسانه های مستقر  سایر 
گر شبکه العالم را ببینید به صورت  تعجب شده است. ا
چهار قاب، همزمان اتفاقات را پوشش می دهد. این 

که بخش مهمی از تجهیزات ما مورد  پوشش با ایــن 
حمله قرار گرفته ادامه دارد. 

وی می افزاید: هنوز ارتباط مان با خبرنگاران در آنجا 
برقرار است چون برای خبررسانی حتی در این شرایط 
ــم. د ر واقــع دچــار مشکل شدیم اما سریع  تعریف داری
توانستیم این مانع را رفع کنیم و به کارمان ادامه  دهیم. 
غفاری دربــاره سابقه این گونه حملات به شبکه های 
بــرون مــرزی ایــران به ویــژه شبکه العالم بیان می کند: 
سال 2014 هم این اتفاق افتاده بود. در این عملیات 
رژیم صهیونیستی به صورت هدفمند وارد عمل شد 
چون العالم را می شناخت و می خواست رسانه ایرانی 

مقاومت را خاموش کند. 
غفاری ادامه می دهد: شبکه العالم از ابتدای درگیری 
کرد و از حضور  به صــورت هوشمندانه واقعه را روایــت 
ــردم و پشتیبانی آن نسبت بــه مقاومت می گفت و  م
حمایت مقاومت از مــردم را بیان می کرد. واقع بینانه 
آنچه اتفاق افــتــاده اســت را به صــورت میدانی روایــت 
می کردیم. به نظر می رسد حضور خبرنگاران این شبکه 
کم و  در رام ا...، الخلیل، قدس و غزه به رغم امکانات 
محدودیت هایی که نسبت به رسانه های رقیب دارد، 

فضای رسانه ای موثری را ایجاد کرده است. 
مدیر شبکه العالم توضیح می دهد: دیگر شبکه ها غالبا 

کلاسیک اخبار را پوشش می دهند. مثلا  به صــورت 
خبرنگاران شان کلاه بر سر می گذارند و پشت یک قاب 
گــزارش می دهند. این در  در جایی امن می ایستند و 
حالی است که شکل و شمایل گزارش های ما به شیوه 

دیگری است. 

کنار مقاومت فلسطین هستیم

 شاهدی برای توصیفات مدیر شبکه العالم ویدئویی 
ــزارش از اســـرا بحیصی اســت کــه در هــمــان زمـــان در  گـ
مکانی پشت ســرش موشک اصابت می کند و تصویر 
قطع می شود یا یکی دیگر از خبرنگاران این شبکه در 
یبمارستان در حال تهیه گزارش بود که متوجه می شود 
برادرش به درجه شهات نائل شده است. غفاری در این 
خصوص بیان می کند: حضور خبرنگاران کاملا میدانی 

است. ما کاملا کنار مقاومت فلسطین هستیم. 
در این سال ها شبکه های برون مرزی صداوسیمای 
جــمــهــوری اســلامــی ایــــران از جــنــبــه هــای دیــگــر هم 
گرفتند. قطع شــدن پخش  مــورد حمله دشمن قــرار 
ماهواره ای برخی از این شبکه ها یکی از همین موارد 
است که می توان به آن اشاره کرد. غفاری تاثیرگذاری 
شبکه العالم در سپهر رسانه ای جهان و هجمه های 
دشمن علیه آن را چنین شرح می دهد: شبکه العالم 

چند مزیت رقابتی ویژه در منظومه رسانه های مقاومت 
دارد. اولی اش این است که تنها رسانه مقاومتی ایران 
به زبان عربی است. دوم این که تجمیع نگاه ایرانی و 
غیرایرانی است و توانسته روایــت ترکیبی خوبی ارائه 
دهــد. نکته سوم کیفیت و نوع روایتش اســت. روایت 
شبکه العالم از محور مقاومت جهان اسلام تازه است. 
ما  بــا  زمینه  ــن  ای در  کــه  هستند  کشورهایی  طبیعتا 
گون  گونا مخالفت دارنــد و عناد خود را به شیوه های 
گی های منحصر به فرد بیان شده  نشان می دهند. ویژ
متعلق به شبکه العالم است و این شبکه تا الان توانسته  

آنها را به رغم همه محدودیت ها حفظ کند.

داعیه دار گفتمان انقلاب اسلامی

ــن ســئــوال که  مــدیــر شــبــکــه الــعــالــم در پــاســخ بــه ایـ
رسانه های برون مرزی به ویژه شبکه العالم چه نقش و 
جایگاهی در جهان اسلام دارد؟ بیان می کند: باتوجه 
به این که رسانه ها امروز نقشی مهم در روایت سازی، 
تولید روایت، مدیریت تصویر و انعکاس واقعیات پیدا 
کردند و این که ظرفیت های رسانه ها ترکیبی از رسمی 
و غیررسمی شده است، کشوری مثل ایران که به نوعی 
محور مقاومت محسوب می شود، داعیه دار گفتمان 
گفتمان  بــرای  نظریه  تولیدکننده  و  اسلامی  انقلاب 
مقاومت اســت، باید از رسانه های قوی و موثری به 

زبان مقصد برخوردار باشد.
وی مــی افــزایــد: درمجموع بــرای معاونت بــرون مــرزی 
اعم از شبکه های العالم، پرس تی وی، سحر و هیسپان  
تی وی، ظرفیت منحصر به فردی را می بینیم، به ویژه 
که باتوجه به تحلیل درستی  در یکی دو ســال اخیر 
که از شرایط امــروز در دنیا وجود دارد، داریــم بازنگری 
ــان،  ــودم ــه مــخــاطــبــان اصــلــی خ و بــازآفــریــنــی راجــــع ب
جلب  همین طور  و  عمومی  افــکــار  بــه  گاهی بخشی  آ
کــه هــمــراه با  ــذب اندیشه ها و افــکــاری می کنیم  و ج
به نوعی رسانه صــداهــای خاموش هستیم  ماست. 
از  که  جهانی  رسانه های  یعنی  سلطه  رسانه های  که 
قدرت و ظرفیت بیشتری برخوردار هستند، نمی گذارند 
صــدای این بخش از جامعه جهانی به جایی برسد. 
آنها توانستند با ایــن ظرفیت شان در بخش فناوری 
و محتوایی، فضای یک صدایی و دوصدایی را ایجاد 
کرده، نگذارند صدای افکار عمومی واقعی و خاموش 
به گوش دنیا برسد اما از طریق رسانه های برون مرزی یا 
رسانه هایی که به واسطه حرکت و عملیات رسانه های 
معاونت برون مرزی هستند، صدای خاموش مظلومان 
به گوش دنیا می رسد. بنابراین رسانه های برون مرزی 
نقش مهمی در یکی دو سال اخیر ایفا کردند؛ چون به 
زبان های مختلف پخش می شوند. شبکه العالم هم 
به زبــان عربی در این میدان حضور دارد و به وظیفه 

رسانه ای خودش عمل می کند.
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راه اندازی صفحه ویژه 
پلیس در تلوبیون

بــا همکاری  و  انتظامی  بــا هفته  هــمــزمــان 
مــعــاونــت فــرهــنــگــی و اجــتــمــاعــی پلیس، 
ویژه  صفحه  از  تلوبیون  تعاملی  تلویزیون 
کرد.  به  پلیس در سایت تلوبیون رونمایی 
ــزارش روابــط عمومی تلوبیون، به منظور  گ
کشور و همزمان با هفته  گسترده محتوای مربوط به فرماندهی انتظامی  پوشش 
انتظامی، تلویزیون تعاملی تلوبیون در راستای مسئولیت های رسانه ای خود در 
تعامل با سازمان ها و نهادهای عمومی، صفحه ویژه پلیس )فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران( را راه اندازی کرد. این صفحه با همکاری معاونت فرهنگی 
و اجتماعی فرماندهی انتظامی کشور راه اندازی شده و دارای بخش های مختلفی 
آرشیو فیلم ها و  گرامیداشت هفته انتظامی، بخش ویــژه شهدای فراجا،  ازجمله 
سریال ها و ... است. در صفحه پلیس، آرشیو کامل فیلم ها، سریال ها و مستندهای 
گرفته و پــوشــش رســانــه ای محتوای مربوط  ساخته شده تــوســط ایــن نــهــاد قـــرار 
که از شبکه های مختلف سیما پخش شــده انــد. ایــن صفحه به آدرس   به پلیس 
telewebion.com/landing/POLICE در دسترس کاربران  تلوبیون قرار گرفته است.

 »  »کلانتر
در راه آی فیلم

از  امشب  از  می توانید  را   » »کــلانــتــر پلیسی  مجموعه 
شبکه آی فیلم تماشا کنید.

سریال »کلانتر 1« به کارگردانی محسن شاه محمدی و 
تهیه کنندگی اصغر زائری است که در سال 1382 ساخته 
سریال سازهای  نخستین  از  یکی  شاه محمدی  شــد. 
پلیسی بعد از انقلاب است که هنوز هم مجموعه »آینه عبرت« او در ذهن مخاطبان مانده 
است. او در طول این سال ها توانست مجموعه های پلیسی بسیاری را بسازد، ازجمله کلانتر 
که داستان سرگرد علی امیری و ستوان رضا بیات است که در سه اپیزود مختلف، سه داستان 
مختلف را به تصویر می کشند. این مجموعه نخستین بار از شبکه یک پخش شد و بارها از 

شبکه آی فیلم هم برای طرفداران سریال های پلیسی روی آنتن رفته است.
ازجمله بازیگران این سریال می توان به ایرج نوذری، آناهیتا همتی، عنایت بخشی، رامبد 
شکرآبی، معصومه آقاجانی، کیوان محمودنژاد، بابک نوری، مریم سلطانی، فرهاد مهادیان 

و سعید آقاخانی اشاره کرد.
براساس این گزارش، مجموعه تلویزیونی کلانتر 1 هر روز ساعت 1۷ از آی فیلم پخش می شود 

و تکرار آن نیز رأس ساعت های یک بامداد و 9 صبح خواهد بود.

 نگاهی نو به تاریخ فلسطین 
با  آزادی«  بـــــرای  زه  ــار ــ ــب ــ م »غــــــزه،  مــســتــنــد 
مــوضــوع وضعیت کنونی مـــردم در نـــوار غزه 
ــق نــقــش بــســت. در ایــن  ــاب شــبــکــه افـ در قـ
ــردم غــزه کــه در محاصره  مستند مشکلات م
تصویر  به  هستند  صهیونیست  اشغالگران 
ود  ــتـــدا اجـــــازه ور  کــشــیــده مـــی شـــود. در ابـ
نمی شود،  داده  غــزه  داخـــل  بــه  مستندساز 
ارتباط گرفتن با  با  در نتیجه او سعی می کند 
وهی از خبرنگاران مستقر در داخل غزه کار  گر
وز  تولید مستند را انجام دهد. این مستند ر
شــبــکــه  از  ــه  ــتـ ــذشـ گـ
ــده و  ــ ــق پـــخـــش شـ ــ افـ
می توانند  مخاطبان 
پلتفرم  به  مراجعه  با 
را  آن  ــون  ــ ــیـ ــ ــوبـ ــ ــلـ ــ  تـ

به تماشا بنشینند. 

رویداد  آنتن مستند در قاب

خبر 

سند جنایات 
 صهیونیست ها 
در »طنطوره«

کهنه سربازان ارتش  گفت وگو با  مستند »طنطوره« با محوریت 
روستای  غیرنظامیان  قتل عام  بازخوانی  و  رژیم صهیونیستی 
طــنــطــوره امــشــب ســاعــت 22 از شبکه پنج سیما روانـــه آنتن 
 ، آلــون شــوارز می شود. طنطوره، ساخته مستندساز اسرائیلی 
از اسناد واضــح از جنایات صهیونیست ها در حق مردم  یکی 
مظلوم فلسطین در سال 1948 است که به جنایات جوخه های 
گانا در روستای طنطوره پرداخته است. واقعه ای  تروریستی ها

که در آن بیش از 2۵0 فلسطینی غیرنظامی به وحشی ترین شکل 
ایــن مستند  کشته شــدنــد.  بــه صــورت دسته جمعی  و  ممکن 
روایتی از اعتراف نظامیان رژیم صهیونیستی مبتنی بر تحقیقات 
تئودور کاتز است که در سال 1990 به عنوان دانشجوی کارشناسی 
ارشد، شهاد ت هایی را از سربازان سابق صهیونیستی و شاهدان 
عرب جمع آوری کرد که نشان می داد سربازان، فلسطینی های 
غیرمسلح را در روستای طنطوره خارج از صحنه نبرد قتل عام 

کردند.  در بخشی از این مستند عامیتسور کوهن، از نظامیان 
ارتش اسرائیل جلوی دوربین نشسته و با خنده قتل عام مردم 
این که پرچم سفید در دســت داشتند  با  را  روســتــای طنطوره 
توضیح می دهد. او وقتی مصاحبه کننده می پرسد »چند نفر را 

کشتی؟« جواب می دهد: »نمی دانم، نشمردم و ... «
ــد  رون تکمیل  طــنــطــوره  در  فلسطینیان  ــام  عـ قــتــل  از  هـــدف 

ک سازی قومی کشور به زور اسلحه و ارعاب مردم بود. پا

شهادت 7 خبرنگار

در  فلسطینی  خبرنگار   هفت  شهادت  از   فلسطینی  منابع 
رژیــم صهیونیستی علیه غزه خبر  جریان حملات وحشیانه 
:  شهید ابراهیم لافی،  دادنـــد.  اسامی ایــن شهدا عبارتند از
شهید محمد جرغون، شهید محمد صالحی، شهید اسعد 
ابــو رزق و  شملخ، شهید سعید طویل، شهید محمد صبح 

شهید هشام النواجحه.
غزه  نــوار  در  فلسطینی  رسانه  شهدای  پیکر  تشییع  مراسم 
که تامر المسحال، خبرنگار  بــرگــزار شــد. ایــن در حالی اســت 
کنش به تخریب منزلش در غزه با انتشار  معروف الجزیره در وا
توییتی نوشت: الحمدلله خبر بمباران منزلم را با تسلیم به 
کــردم. از خداوند می خواهم غزه را   قضا و قدر الهی دریافت 

محفوظ بدارد.
سخنگوی ارتش صهیونیستی که با هدف جلوگیری از مخابره 
اخبار جنایات فجیعش به جهان، به دفاتر رسانه های غزه 
حمله و چند خبرنگار را شهید کرد، حالا از خبرنگاران خارجی 

خواسته است نوار غزه را از طریق گذرگاه رفح ترک کنند. 

کیوآرکد را  اسکن کنید

ویژه

 مقاومت فلسطین 
در »سلاح و معامله« 

هر یک از شبکه های تلویزیون بنا  به ماموریتی که برای شان 
تعریف شده در مناسبت های ویژه، مستندهایی موضوعی 
کنند. با توجه به اتفاقات اخیر  مستندهای  روانــه آنتن می 
متفاوتی نیز روانه آنتن می شود. یکی از این آثار مستند »سلاح 
و معامله« است که با محوریت پرداختن به تاریخچه مقاومت 
ــه آنتن شبکه دو می شود. این  فلسطین در غــزه، امــروز روان
الجزیره است به نحوه مبارزه  از تولیدات شبکه  که  مستند 
حماس و سایر گروه های مقاومت با رژیم اشغالگر اسرائیل در 
کرده و تاریخچه ای از مقاومت فلسطین در  فلسطین اشــاره 
گرفتن حماس و جهاد اسلامی در برابر حملات  غزه و قدرت 
اسرائیل را به تصویر می کشد. در این مستند سعی شده است 
به ابعاد فاش نشده این موضوع هم پرداخته شود.مستند 
»ســلاح و معامله« ساعت 1۷ و ۵0 دقیقه از شبکه دو سیما 
پخش خواهد شد تا با تماشای آن به ابعاد فاش نشده این 

موضوع که بسیار عظیم تر است، پی ببریم.

     عملیات طوفان ا لاقصی
با  فلسطین  مقاومت  نیروهای  عملیات  آغـــاز   از  همچنین 
نام »طوفان الاقصی« در سرزمین های اشغالی، علیه  رژیم 
متجاوز صهیونیستی در پاسخ به بیش از هفت دهه تجاوز 
فضای  در  سحر  جهانی  شبکه  آذری  کــانــال  اشــغــالــگــری،  و 
رسانه های اجتماعی خود به صورت ویژه برای مخاطبانش از 
طریق انتشار پست ، ویدئو و گفت و گوهای آنلاین با محتوای 
»عملیات طوفان الاقصی«، مخاطبان خود را با این عملیات 

ویژه همراه کرده است.
گفت و گوی آنلاین با آمنه حسین آوا، استاد حوزه  از جمله، 
علمیه با موضوع نحوه پیدایش صهیونیسم و وظیفه کنونی 
مسلمانان درمقابله با رژیم متجاوز صهیونیستی، گفت و گو با 
جعفر بابایو، با موضوع تفاوت دیدگاه ملت و دولت جمهوری 
گزارش زنده شادی  آذربایجان در موضوع فلسطین و پخش 
مردم ایران در میدان فلسطین تهران از پیروزی مقاومت را در 

اختیار مخاطبان آذری زبان خود گذاشته است.
ــود درخــصــوص  کــانــال در فــضــای مــجــازی خ ــن  همچنین ای
کو - تل آویو، مواضع متفاوت ترکیه،  اطلاعیه لغو پروازهای با
مصر و عربستان درخصوص عملیات طوفان الاقصی مطالبی 

را برای مخاطبان و علاقه مندان بارگذاری کرده است.

مستند

روایت »جام جم« از حمله صهیونیست ها به دفتر شبکه العالم در غزه 

شلیک به العالم؛ هراس از حقیقت

کتبر جنگنده های رژیم صهیونیستی به  در پی حمله سه شنبه 10 ا
دفتر شبکه »العالم« در غزه که موجب خسارات شدید و خارج شدن 
کرد. متن  این دفتر از چرخه تولید شد، این شبکه بیانیه ای صادر 
بیانیه شبکه العالم به این شرح است: »بسم ا... الرحمن الرحیم / 
خوی درنده رژیم غاصب صهیونیستی که دهه ها جنایت، اشغالگری 
کنان واقعی ارض فلسطین را در طومار خیانت هایش  و نسل کشی سا
به تاریخ بشریت دارد، این بار شبکه  العالم را هدف گرفت که از ابتدای 
حیات خــودش طــلایــه دار رزم رســانــه ای با ایــن غــده سرطانی بود؛ 
گیر و پدیدارشدن نخستین نشانه های  رسانه ای که با آغاز جهاد فرا

پیروزی  غرورآفرین شیران فلسطین علیه جانیان اسرائیلی، تمام توان 
خودش را برای انعکاس گسترده این مجاهدت تاریخی به میدان آورد.

گــر دفتر شبکه العالم در غــزه مــورد هــدف قــرار گرفت،  یقین داریــم ا
برای این بود که ما به جهانیان نشان دادیــم خشم و خروش ملتی 
گر  ، با فرهنگ، سربلند و با ایمان چــون ملت فلسطین، ا ریــشــه دار
سیل شود، خانمان صهیونیست ها را از جا می کند. برای این بود که 
کودک  ما برخلاف رسانه های استکباری، قتل متوحشانه چندهزار 
معصوم فلسطینی، به ویژه کودکان غزه را نپوشاندیم و از حقوق زنان 
مظلوم فلسطینی که قربانیان چنددهه کشتار و ویرانی در خانه های 

کردیم. برای این بود  خودشان اند، دفاع 
کــه مــا تصویر عــزت و اقــتــدار جوانان 

بــازتــاب  را  نسل جــدیــد فلسطینی 
کــه سرنوشت فلسطین در  دادیـــم 
ــان اســت و با برافراشتن  دستان آن

ــراز مسجد  ــ ــر فـ پـــرچـــم فــلــســطــیــن بـ
الاقصی، آرزوی دیرینه امت بزرگ اسلام 

و آزادگان جهان را برآورده خواهندکرد.
از همین جا و از سوی همه خبرنگاران و دست اندرکاران شبکه 

العالم در جای جای سرزمین های اشغالی، غزه مظلوم و تحت ستم و 
هر گوشه از دنیا اعلام می کنیم نه این حمله و نه هیچ اقدام بازدارنده 
دیگری ما را نه تنها متوقف نمی کند، که به ادامه حرکت مان امیدوار 
و مصمم می سازد؛ زیــرا می دانیم هــراس صهیونیست ها از مخابره 

واقعیت های غــزه و پهنه بــزرگ نبرد 
ــت از ســوی  ــاوم ــق مـــجـــاهـــدان م
رســانــه ای چــون العالم ریشه در 
ــوت و عــمــق فعالیت  تــعــهــد، قـ

رسانه ای مان دارد. 
مــا عــهــد بــســتــه ایــم همچنان در 
کــنــار خـــواهـــران و بـــــرادران شــجــاع و 
آرمانخواه مان در فلسطین عزیز بایستیم تا 
با تاباندن نور نگاه های پر امید دغدغه مندان آرمان 
فلسطین به فردای درخشان، آزاد و بی رنج از اشغالگری و 
حمله صهیونیست ها، وجــدان جهانیان را نهیب بزنیم و 
پرده از نقشه های شوم استکبار جهانی و اذنابش برداریم. 

زنده و پرجوش و پیروز و کوبنده باد #طوفان_الاقصی«

واکنش

کید شد: در بیانیه شبکه العالم تا

در کنار مجاهدان فلسطینی، به رزم رسانه ای مان ادامه می دهیم

برای دیدن فیلم و گزارش 
تصویری از دفتر العالم در غزه 

کیو آرکد  را  اسکن کنید 


